
ACO. Future of drainage.
Mēs esam soli priekšā higiēniskas vides nodrošināšanā

Nostiprinātā un aizpildītā mala 
nodrošina stabilu un izturīgu 
pāreju starp gūliju un grīdu, kā 
arī palīdz samazināt grīdas 
plaisu rašanās risku, kas 
novērš baktēriju attīstību.

Visi stūru rādiusi ir 
lielāki par 3 mm, kas 
ievērojami 
palielina tīrīšanas 
efektivitāti.

Presētais korpuss nodrošina gludas kontūras, 
novēršot plaisas, kurās var veidoties 
bīstamas baktērijas.

Gūlijas konstrukcija ir pilnībā 
iztukšojama, novēršot 
iespējamās baktēriju 
attīstības problēmas.

www.aco.lv

ACO gūliju konstrukcija nodrošina higiēnisku vidi un ir vienu soli priekšā citu 
ražotāju gūlijām. Mēs pievēršam uzmanību stingrajām prasībām pārtikas 
ražošanas nozarē, piemērojot notekas konstrukcijai standartus EN 1672 un 
EN ISO 14159, kuri nosaka higiēnas prasības virsmām, kas saskaras ar 
pārtikas produktiem. Visi mūsu celtniecības un kanalizācijas materiāli ir testēti 
atbilstoši Eiropas standartiem EN 1253, EN 1433 vai EN 1124.
Vairāk nekā 60 gadu pieredze kanalizācijas sistēmu ražošanā ir palīdzējusi 
ACO kļūt par kanalizācijas sistēmu pasaules klases piegādātāju.

ACO gūlija ACO caurule ACO kanāls ACO virtuves kanāls


